Platea 1691, rubr.1; Pinto, Ricerca 2011). 

- Adi 9 di feb.o 1507 il mon.o di S.to ligorio concese al mag.co Gio: Mormanno alcune case 

seu fundico site nella Piazza di s.to ligorio a censo di d.ti trideci a 15 marzo del d.o anno li 

concese un’altra terra a censo di d.ti tre promesse pagare alla mità d’agosto l’Instrum.to per 

mano di N.re Iacobo Aniello fiorentino di Napoli (ASNa, Mon. sopp., vol. 3423, Istrumenti 

…, sec. XVIII, p.198r; Pinto, Ricerca 2010). 

7.8.1507 - In Nomine Domini nostri Ihu Xpi amen. Per hoc presens puplicum instrumentum 

cunctis patheat evidenter, et sit notum quod anno à Nativitate ejusdem D.ni Millesimo 

quingentesimo septimo. Pontificatus sanctissimi in Xpo patris, et Domini nostri Domini Iulij 

divina providentia pape secundi anno quarto. Die vero septima mensis Augusti decime 

Indictionis Neapoli. Quod predicto die ... convocatis ... ad venerabile monasterium Sancti 

ligorij mayoris … de neapoli … congregatis … R.da d.na Tarsidia Guindatia humili Abba 

dicti Monasterij, D.na Francesca Galiota, D.na Verita Guindatia, D.na Lugretia de Diano, 

D.na Cicella de Diano, d.na Maria de Somma, d.na cicharella Vulcana, d.na Catherinella 

Spinella, d.na Gambilla Spinella, d.na Lugretia de lo Tufo, d.na Catherinella Carazola, d.na 

Maria Galiota, d.na Loysia de lo Tufo, d.na Victoria Minutola, d.na Maria Pignatella, d.na 

Violante Brancatia, d.na Antonella de Alagni, d.na Margarita de Alagni, d.na Cubella 

Brancatia, d.na Diana de lo Tufo, et d.na Antonia Gargana Monialibus [n. 21] ... ex parte una. 

Et venerabili viro Ioanne Mormanno clerico neapolitano ... ex parte altera. Prefate vero 

domina Abba, et moniales ... asseruerunt ... habere … quamdam domum membrorum duorum 

subptus, et super sitam et positam intus fundicum ipsius monasterij concessum eidem Ioanni, 

situm in platea dicti Monasterij Sancti Ligorij, iuxta bona ipsius monasterij a duabus partibus, 

et alios confines ... domum ipsam in ipsis duobus membris consistentem locandi … In quibus 

quidam tractatu, et colloquio comparuit prefatus dominus Ioannes, et coram nobis asseruit 

quod hiis diebus non longe decursis ipse Ioannes prò se, et suis heredibus, et successoribus 

inperpetuum, et in emphiteosim conduxit à dicti Dominis Abba, et Monialibus quibus supra 

supradictum fundicum ipsius Monasterij in frabicam, reparationem, et augumentum cuius 

magniam pecuniarum summam exposuisse. Intendique etiam in futurum similiter exponere, et 

fundicum ipsum magis spatiosum reedificare, et augumentare, obtulitque propterea domum 

ipsam coniunctam, et simul cum ipso fundico conducturum, et de ea anno quolibet, et 

imperpetuum soluturum carlenos triginta prò censu domus predicte … prefate Domine Abba, 

et Moniales receperunt, et admiserunt. Et volentes in promissis cautius agere; et dicti 

Monasterij utilitatem procurare meliorem duos probos viros in talibus expertos destinaverunt 

V3 R.dos Dominos Ioannem de Musica, et Petrum Carazolum canonicos Neapolitanos, qui 

Domini Ioannes, et Petrus canonici predicti ut s.a deputati personaliter, et coniunctim se 

contulerunt ad dictam domum superius … et oculata fido ineporta consideratisque per eos 
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dominos canonicos designio per ipsum Ioannem facto super frabica fundici ipsius Monasterij, 

et presertim ipsius dimus situ qualitate, quantitate, pretio, valore, et presentis temporis 

dispositione … in evidentem utilitatem dicti Monasterij. Et propterea Domine Abb.a, et 

Moniales prefates … legitima stipulatione precedente precedentibus etiam tractata, et appretio 

predictis, ipsam domum … locaverunt, et concesserunt … in perpetuum, et in emphiteosim ... 

sub dicto annuo … censu ipsarum carlenorum triginta … cum declaratione etiam quod 

teneatur ipse conductor introitum a parte fundici dicti Monasterij a dicta domo ammovere, et 

alindi facere, in eademque domo fieri facere fenestras, et aperturas ad taleum, habentes 

aspectum in cortilio dicti fundaci pro suo libito, et voluntate, et valeat ipse conductor nomine 

quo supra domum ipsam ut supra concessam eidem Ioanni unire, et in unum reducere cum 

fundico supradicto similiter concesso eidem Ioanni ut supra ... Presentibus … D.no Vicentio 

Barrile, Dopno Antonio Imparo, Dopno Francisco Fiorentino de Neapoli, et Dopno Corsello 

de oliveto procurator dicti Monasterij … Et ego Iacobus Anellus Florentinus de Neapoli … 

Notarius … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3412 bis; Pinto, Ricerca 2010).  

- La Badessa con le suore di S. Liguoro dà in enfiteusi perpetua per annui carlini 30 d'argento 

a D. Gio. Mormanno, chierico napolitano, una casa presso il fondaco del convento, ed altri 

beni a lui dallo stesso censiti. “Eodem die (7 aug. 1507) ... de oliveto” (ASNa, Not. J. A. 

Fiorentino, a. 1506-1507, cart. 153; Filangieri, Documenti ..., III 1885, p.595). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 8 n. 16 … strada di S. Ligoro … Concessione fatta dal 

Mon.rio à Giovanne Mormanno d’una casa piccola sita alla strada di S. Ligoro à censo 

d’annui d.ti tre, l’instr.to per mano del sop.tto N.re a’ 7. Agosto 1507 (ASNa, Mon. sopp., vol.